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Hasta 20 usuarios

Edad recomendada: A partir de 2 años.
Dimensiones max. del juego: 4,53 x 4,03 x 3,64 m
Altura de caída libre: 1,40 m
Peso total del juego: ??? Kg
Superficie necesaria (incluida zona de seguridad): 6,61 x 6,94 m
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GAMA URBANZOO
Modelo ELEFANTE

Con suelo de arena

ARENA: De 0,30 m
               a   0,40 m

Profundidad arenero:
De 0,30 a 0,40 m
según EN-1176
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Zona de seguridad válida
para arenero (EN-1177),

con HIC 1000 para una altura
máxima de caída libre de 1,40 m.
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GAMA URBANZOO
Modelo ELEFANTE

Con suelo de arena

Base compacta

Cimentación válida con material
sin cohesión (EN 1176-1).

Perno
anclaje

Arena

Hormigón
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DETALLE CIMENTACIÓN
para arenero

De 0,30
a 0,40 m

según
EN-1176
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ZONA DE SEGURIDAD Y CIMENTACIÓN PARA ARENERO O SIMILAR (EN1176-1)

Superficie recomendada para el arenero:
45,87 m2

ZONA DE SEGURIDAD
- Superficie MÍNIMA necesaria para el arenero: 39,37 m2
- Se recomienda ampliar esta superficie a: 45,87  m2

1,46 4,00 1,00 0,15

1,
12

1,
27

4,
67

1,
00

1,08 2,47 3,06

0,
34

6,61 m

6,
94

m

1,
70

0,
50

0,
37

0,
50

0,
37

0,
50

0,
86

0,
50

0,
16

0,
43

1,
04

1,75

1,
99

0,
73

0,43

0,50 0,51 0,50

0,21

0,50 0,85 0,50 1,30

1,19

0,731,95


